
Från: Stockholms stad
Till: Administration soder@stockholm.se
Ärende: Stockholms stad - Medborgarförslag
Datum: den 13 maj 2026 12:59:47

Skickat från
https://start.stockholm/om-stockholms-stad/politik-och-demokrati/sa-kan-du-
paverka/medborgarforslag/

Kontaktuppgifter

Namn

Adressrad 1

Adressrad 2

Postnummer

Postort

E-post

Telefon

Beskriv ditt förslag

Mitt förslag
Jag skriver till er med ett förslag om förändring av en plats i Tantolunden som av vissa
upplevs som mörk, otrygg och outnyttjad. Under bron längs Ringvägen i början av
Tantoparken finns en yta som under lång tid haft potential men som aldrig används på ett
positivt sätt. Jag vill föreslå att denna plats omvandlas till en levande, trygg och
inkluderande mötesplats, en öppen dansbana. Min vision är en permanent dansyta, med ett
bra dansgolv, med enkel men varm belysning (till exempel ljusslingor), som bjuder in till
social dans och spontana möten. En sådan plats skulle kunna fungera som en modern
motsvarighet till den tidigare Tantogården, som en gång var en uppskattad scen för
konserter och dans. Genom att skapa en tydligt definierad, vacker och aktiv plats kan man:
• Öka tryggheten genom naturlig närvaro av människor • Ge utrymme för kultur och
rörelse i vardagen • Skapa en inkluderande mötesplats över generationsgränser • Ta tillvara
på en idag underutnyttjad del av parken, som faktiskt är väldigt vacker, med sina pelare,
naturliga tak, likt en öppen sal. Dans särskilt socialdans som tango, har en unik förmåga att
samla människor på ett fint och respektfullt sätt. Det kräver relativt små medel men ger
stor social effekt. Jag tror att en sådan satsning skulle kunna bli ett mycket uppskattat
inslag i Tantolunden och bidra till att återknyta till platsens historia som levande
kulturmiljö efter att Tantogården brann ner & idag är ersatt av en (ursäkta mig) tråkig
parkeringsplats för husbilar. Jag delar gärna vidare visualiseringar och utvecklar idén,
förslag på golv & utsmyckningar om det finns intresse. Jag tog några enkla mobilfoton av
platsen och bad AI gör en enkel skiss av hur platsen kan utnyttjas. Se bifogade foton som



inspiration. Tack för ert arbete med att utveckla stadens gemensamma rum. Vänliga
hälsningar, Lovisa Thuresson (Lyckliga Tantobo & tangodansare;-)

Bifoga filer

Avsändaren önskar svar: Ja
Avsändaren önskar svar till: 




